Протокол    № 19 Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
   г. Уфа                                                                                                           4 августа   2015г.

1. О приеме в члены СРО НП «БОАП» организации:

           - Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства»
             2.  О рассмотрении соблюдения требований к  выдаче свидетельств  о допуске  к работам  по

            подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов
            капитального строительства  (кроме  особо  опасных,   технически сложных  объектов и  объектов
            использования атомной энергии)  в соответствии с   приказом Министерства регионального
            развития РФ № 624 от   30.12.2009г  организации:
           - Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства»
            на виды работ: 3,4.1,4.4,4.5,10
             1.Слушали: директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства
  Решили: принять в члены СРО НП «БОАП» организацию:

             - Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства
               Голосовали:   «За»- единогласно

2. Слушали: директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о  рассмотрении соблюдения

 требований к выдаче  свидетельств  о допуске  к работам  по подготовке проектной документации, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  (кроме  особо  опасных,  технически сложных  объектов и  объектов  использования атомной энергии) организации:
             -Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства на виды

             работ: 3,4.1,4.4,4.5,10
              Решили: выдать свидетельство  о допуске  к работам  по подготовке проектной документации,

            которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   (кроме  особо

            опасных,  технически сложных  объектов и  объектов  использования атомной энергии)  организации:
             -Общество с ограниченной ответственностью «Фирма комплексного строительства на виды

             работ: 3,4.1,4.4,4.5,10
              Директору СРО НП «БОАП»:

 -внести необходимые сведения о видах работ, осуществляемых членами СРО НП «БОАП» в

 соответствии с выданным свидетельством, в реестр членов СРО НП «БОАП»

 -направить уведомление о принятом решении в орган надзора за саморегулируемыми

 организациями;

 - разместить информацию о принятом решении на сайте СРО НП «БОАП»

   Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.